Приложение к Постановлению

Администрации города Екатеринбурга

от ________________ № ____________

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«О внесении изменения

в Решение Екатеринбургской городской Думы от 9 июня 2009 года № 15/6

«Об утверждении Положения «Об администрации района

города Екатеринбурга»

В соответствии с Федеральным законом от 6 июня 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», рассмотрев Постановление Администрации

города Екатеринбурга от ____________ № _________ «О внесении

на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта

решения Екатеринбургской городской Думы «О внесении изменения

в Решение Екатеринбургской городской Думы от 9 июня 2009 года № 15/6

«Об утверждении Положения «Об администрации района города

Екатеринбурга», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа

муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы

от 9 июня 2009 года № 15/6 «Об утверждении Положения «Об администрации

района города Екатеринбурга» с изменениями, внесенными Решениями

Екатеринбургской городской Думы от 28 мая 2013 года № 25/76, от 9 апреля

2019 года № 31/13, от 26 мая 2020 года № 16/35, от 24 января 2023 года № 1/84.

от 24 сентября 2024 года № 35/20 (далее – Решение), изменение,

изложив подпункт 43 пункта 6 Приложения 1 «Положение

«Об администрации района города Екатеринбурга» к Решению в следующей

редакции:

«43) участвует в организации и осуществлении мероприятий по работе

с детьми и молодежью;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской

городской Думы» и разместить его на официальном сайте Екатеринбургской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.egd.ru).

2

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить

на постоянную комиссию Екатеринбургской городской Думы по местному

самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с

общественностью.

Глава Екатеринбурга                А.В. Орлов

Председатель

Екатеринбургской городской Думы        А.Д. Гурарий